dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. Muo
Homep

3aKJsiloumBLLEe
oruera Oorosop Ha
06 a Y

npoesepeHue
oueHkKe

OLEHKMU
1425/20 4MNO KopHwnnos
1424/20 4MNO KopHwnnos
1423/20 4MNO KopHwnnos
01-3r- 000 "A®K
2020 "SkcnepTmsa”
1422/20 4o KopHunos
1419/20 4MNO KopHwnnos
1417/20 4MNO KopHunos
1426-BIO- 000 «BAPI'MA
24/20 IOHNOP»
1412/20 4MNO KopHwnnos
1421/20 4MNO KopHwnnos

CBepeHusn

KopHwunos EBrenunin iBaHoBmY

004108
24.03.2008
OObBLEeKT OLeHKMm,
DaTa
HanpasJieHue
cocTaBJIeHus
KBaJIM(PUKaLUOHHOIO
oTyeTa
aTTrecraTa
aBTOMOOW/Ib, OLIEHKA
30.12.2020 H
OBVMXMMOIro nmyulecTBa
3eMeJibHbI Y4aCTOK, OLueHKa
30.12.2020 y H
HeABUXUMOCTH
aBTOMOOWIIb, OLLeHKa
30.12.2020 H
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA
OJiIn B YCTaBHOM KalunTale,
30.12.2020 A y
oLeHKa bu3Heca
KBapTupa, oLeHKa
29.12.2020 pTHpa, ol
HEeOBUXMUMOCTH
CTaBKa apeHabl, OLeHKa
29.12.2020 PEHALL oL
HeABVM>XXNMOCTU
CTaBKa apeHabl, OLeHKa
28.12.2020 PEHALL oL
HeaABVM>XXNMOCTU
3eMesbHbIA Y4aCTOK, OLEeHKa
27.12.2020 y H
HeOBNXUMOCTU
3eMeJibHbI Y4aCTOK, OLeHKa
23.12.2020 y H
HeO4BUXUMOCTM
KBapTupa, OLEeHKa
22.12.2020 bThpa, ou

HEeABNXNMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

cnpaBensnBas

PbIHOYHaA K
NNKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1420/20

1418/20

L2020-
1/6-1

L12020-
1/5-1

1416/20

1415/20

1414/20

1413/20

1411/20

1410/20

1407/20

1406/20

1404/20

1403/20

1402/20

1401/20

4MNO KopHwnnos

4ro KopHunos

000 LH3C

000 LUH3C

4O KopHwunos

4MNO KopHwnnos

4MNO KopHwnnos

4MNO KopHwnnos

4ro KopHunos

4ro KopHunos

YO KopHwunos

4O KopHwunos

4MNO KopHwnnos

4MNO KopHwnnos

4MNO KopHwnnos

4MNO KopHwnnos

21.12.2020

21.12.2020

16.12.2020

16.12.2020

16.12.2020

16.12.2020

16.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

09.12.2020

08.12.2020

05.12.2020

03.12.2020

03.12.2020

02.12.2020

02.12.2020

OpYy>XK1e, OUEeHKA ABMXXMMOro

nmyulecTtBa

3eMeJibHbIN Y4acCTOK, OoLleHKa

HEeABNXNMOCTN

HeXunnoe 3gaHme, oueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

HeXunnoe 3gaHme, oueHKa
HeABNXNMOCTHN

CTaBKa apeHAbl, OUueHKa
HeABNXNMOCTN

CTaBKa apeHbl, OLeHKa
HeOBUXUMOCTH

CTaBKa apeHabl, OLeHKa
HeOBUXUMOCTU

obopynoBaHue, oueHKa
OBV>XKMMOr0 MyLLIeCTBa

KOMHaTa, olueHKa
HEABUNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KaHanln3aunm4, oleHKa
HeABVNXNMOCTN

obopynoBaHue, oLleHKa
OBVXXMMOr0 UMYLLIEeCTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

rapaxkHbli 6oKc, oLeHKa
HeABUXUMOCTU

aBTOMOOWIIb, OLLeHKa
OBUXMMOrO MMyLLLeCTBa

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K

NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1400/20

1399/20

1409/20

1408/20

1405/20

1398/20

1397/20

1396/20

1395/20

1394/20

1393/20

1392/20

1391/20

1390/20

1389-BIO-
23/20

1387/20

4MNO KopHwnnos

4ro KopHunos

4ro KopHusnos

YO KopHwunos

4O KopHwunos

4MNO KopHwnnos

4MNO KopHwnnos

4MNO KopHwnnos

4ro KopHunos

4ro KopHunos

YO KopHwunos

4O KopHwunos

4MNO KopHwnnos

4MNO KopHwnnos

OO0 BAPI'/ KOHMNOP

4MNO KopHwnnos

02.12.2020

02.12.2020

01.12.2020

01.12.2020

01.12.2020

01.12.2020

01.12.2020

27.11.2020

24.11.2020

24.11.2020

24.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

OpYy>XK1e, OUEeHKA ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

aBTOMObOWIb, OLLEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTBa

obopynoBaHume, oLeHKa
OBV>KMMOIrO MMyLLeCcTBa

obopynoBaHue, oLIeHKa
OBVXXMMOr0 UMyLLIeCTBa

obopynoBaHue, oLleHKa
OBVXXMMOro UMyLLIeCTBa

rapa>kHbin 60KC, oueHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMObOWIb, OLLEeHKa
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

aBTOMObOUb, OLLEeHKa
OBVXXMMOIro nmyulecTBa

obopynoBaHue, oLleHKa
OBVXXMMOr0 UMYLLIEeCTBa

obopynoBaHue, oLEeHKa
OBVNXMMOIro nmyulecTBa

npuuer, oleHKa ABUXMMOro
UMYyLLLIECTBA

3eMeJibHbIN Y4acCTOK, olueHKa
HEeABNXNMOCTN

aBTOMOOW/Ib, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA K

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K

NNKBN4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1388/20

1386/20

1385/20

1384/20

1383/20

1382/20

1380/20

1381/20

1379/20

1378/20

1377/20

1376/20

1375/20

1374/20

1373/20

1372/20

4MNO KopHwnnos

4ro KopHunos

4ro KopHusnos

YO KopHwunos

4O KopHwunos

4MNO KopHwnnos

4MNO KopHwnnos

4MNO KopHwnnos

4ro KopHunos

4ro KopHunos

YO KopHwunos

4O KopHwunos

4MNO KopHwnnos

4ro KopHunos

4ro KopHunos

4O KopHunos

19.11.2020

17.11.2020

10.11.2020

09.11.2020

09.11.2020

09.11.2020

05.11.2020

04.11.2020

02.11.2020

02.11.2020

30.10.2020

29.10.2020

28.10.2020

28.10.2020

26.10.2020

26.10.2020

CTaBKa apeHabl, oueHKa
OBVMXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOWIb, OLLEHKA
OBVXMMOIro nmyulecTBa

obopynoBaHume, oLeHKa
OBV>KMMOIrO MMyLLeCcTBa

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

3eMesibHbIl Y4acCTOK, OUEeHKa
HeABNXNMOCTN

aBTOMObOW/Ib, OLIEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

HeXunble 30aHUS, OLleHKa
HeABUXUMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMObOWIb, OLLEeHKa
OBVMXMMOIro nmyulecrtBa

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

apeHaa obopynoBaHus,
oueHKa OBUXUMoro
MMyLLLecTBa

3eMeSibHbIl Y4acCTOK, OoLleHKa
HEABNXNMOCTN

CTaBKa apeHabl, OueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

obopynoBaHue, oLIeHKa
OBVXXMMOr0 UMyLLIEeCTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K

JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K

NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA K

JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



1371/20

1369/20

1370/20

1368/20

1367/20

1366/20

1365/20

1364/20

1363/20

1362/20

1361/20

1356/20

1360/20

1359/20

1358-BIO-
22/20

L2020-
1/4-1

1357/20

4MNO KopHwnnos

4ro KopHunos

4ro KopHusnos

4ro KopHunos

4MNO KopHwnnos

4MNO KopHwnnos

4MNO KopHwnnos

4ro KopHunos

4ro KopHunos

YO KopHunos

4roO KopHusos

4MNO KopHwnnos

4MNO KopHwnnos

4MNO KopHwnnos

000 «BAPT'I
IOHWNOP>»

000 LUH3C

M KopHunos E.N.

22.10.2020

22.10.2020

21.10.2020

20.10.2020

20.10.2020

20.10.2020

20.10.2020

16.10.2020

16.10.2020

16.10.2020

14.10.2020

14.10.2020

12.10.2020

12.10.2020

12.10.2020

09.10.2020

09.10.2020

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXXMMOro MMyLLLeCTBa

nan UMNNO, oueHka
OBVXXMMOro nMmyuiecTsa

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

aKLuu, oueHka busHeca

OKC, oueHka HegBUXXNMOCTK

3eMeJibHbIN Yy4acCToOK, oLueHKa
HEeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

MoToBe34exon, oLueHKa
OBVXMMOrro nMmyulecTtBea

3eMefibHbIl Yy4acCTOK, OoLUeHKa
HeOBVMXXNMOCTU

Xx03. bnok (capan), oueHka
HeOBVXXUMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HEeABUXNMOCTHN

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

He>Xwunble ooMa, OLueHKa
HEeABNXNMOCTN

aBTOMOOWIb, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

100%-11 NnakeT akuwui,
oLeHKa bu3Heca

COoOpyXeHune, oLleHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K

JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHAA K

NNKBUaaUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K

JINKBUOALNOHHASA



L12020-
1/3-1

1355/20

1354/20

1353/20

1352/20

1351/20

1350/20

1349/20

000 LUH3C

M KopHwunos E.N.

MM KopHwunos E.N.

MM KopHwunos E.WN.

MM KopHwunos E.WN.

MM KopHwunos E.WN.

MM KopHwunos E.N.

MM KopHwunos E.WN.

06.10.2020

06.10.2020

06.10.2020

05.10.2020

05.10.2020

05.10.2020

03.10.2020

03.10.2020

06beKTbl 3JIEKTPOCETEBOI0O

KOMMJieKCa, OUeHKa

OBUXVMOro MMyLLIECTBa

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HEeABNXNMOCTHN

KBapTupa, oLueHKa
HEeABNXNMOCTN

L0/1s B MpaBe Ha KBapTupy,
OLleHKa HeaBMXNMOCTU

aKumu, oueHka busHeca

npaBo TpeboBaHWA, OLEHKa

6un3Heca

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA ”
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NNKBNgaUuMNOHHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



