Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Корнилов Евгений Иванович 004108 24.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1425/20	ЧПО Корнилов	30.12.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
1424/20	ЧПО Корнилов	30.12.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						
1423/20	ЧПО Корнилов	30.12.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
01-ЭГ- 2020	ООО "АФК "Экспертиза"	30.12.2020	доли в уставном капитале, оценка бизнеса	справедливая						
1422/20	ЧПО Корнилов	29.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
1419/20	ЧПО Корнилов	29.12.2020	ставка аренды, оценка недвижимости	рыночная						
1417/20	ЧПО Корнилов	28.12.2020	ставка аренды, оценка недвижимости	рыночная						
1426-ВЮ- 24/20	ООО «ВАРГИ ЮНИОР»	27.12.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						
1412/20	ЧПО Корнилов	23.12.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						
1421/20	ЧПО Корнилов	22.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная						

1420/20	ЧПО Корнилов	21.12.2020	оружие, оценка движимого имущества	рыночная
1418/20	ЧПО Корнилов	21.12.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
Ц2020- 1/6-1	000 ЦНЭС	16.12.2020	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
Ц2020- 1/5-1	ооо цнэс	16.12.2020	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
1416/20	ЧПО Корнилов	16.12.2020	ставка аренды, оценка недвижимости	рыночная
1415/20	ЧПО Корнилов	16.12.2020	ставка аренды, оценка недвижимости	рыночная
1414/20	ЧПО Корнилов	16.12.2020	ставка аренды, оценка недвижимости	рыночная
1413/20	ЧПО Корнилов	14.12.2020	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
1411/20	ЧПО Корнилов	14.12.2020	комната, оценка недвижимости	рыночная
1410/20	ЧПО Корнилов	09.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1407/20	ЧПО Корнилов	08.12.2020	канализация, оценка недвижимости	рыночная
1406/20	ЧПО Корнилов	05.12.2020	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
1404/20	ЧПО Корнилов	03.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1403/20	ЧПО Корнилов	03.12.2020	гаражный бокс, оценка недвижимости	рыночная
1402/20	ЧПО Корнилов	02.12.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
1401/20	ЧПО Корнилов	02.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная

1400/20	ЧПО Корнилов	02.12.2020	оружие, оценка движимого имущества	рыночная
1399/20	ЧПО Корнилов	02.12.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
1409/20	ЧПО Корнилов	01.12.2020	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
1408/20	ЧПО Корнилов	01.12.2020	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
1405/20	ЧПО Корнилов	01.12.2020	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
1398/20	ЧПО Корнилов	01.12.2020	гаражный бокс, оценка недвижимости	рыночная
1397/20	ЧПО Корнилов	01.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1396/20	ЧПО Корнилов	27.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1395/20	ЧПО Корнилов	24.11.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
1394/20	ЧПО Корнилов	24.11.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
1393/20	ЧПО Корнилов	24.11.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
1392/20	ЧПО Корнилов	20.11.2020	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
1391/20	ЧПО Корнилов	20.11.2020	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
1390/20	ЧПО Корнилов	20.11.2020	прицеп, оценка движимого имущества	рыночная
1389-ВЮ- 23/20	ООО ВАРГИ ЮНИОР	20.11.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
1387/20	ЧПО Корнилов	20.11.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная

1388/20	ЧПО Корнилов	19.11.2020	ставка аренды, оценка движимого имущества	рыночная
1386/20	ЧПО Корнилов	17.11.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
1385/20	ЧПО Корнилов	10.11.2020	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
1384/20	ЧПО Корнилов	09.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1383/20	ЧПО Корнилов	09.11.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
1382/20	ЧПО Корнилов	09.11.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
1380/20	ЧПО Корнилов	05.11.2020	нежилые здания, оценка недвижимости	рыночная
1381/20	ЧПО Корнилов	04.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1379/20	ЧПО Корнилов	02.11.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
1378/20	ЧПО Корнилов	02.11.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
1377/20	ЧПО Корнилов	30.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1376/20	ЧПО Корнилов	29.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1375/20	ЧПО Корнилов	28.10.2020	аренда оборудования, оценка движимого имущества	рыночная
1374/20	ЧПО Корнилов	28.10.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
1373/20	ЧПО Корнилов	26.10.2020	ставка аренды, оценка недвижимости	рыночная
1372/20	ЧПО Корнилов	26.10.2020	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная

1371/20	ЧПО Корнилов	22.10.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
1369/20	ЧПО Корнилов	22.10.2020	паи ИПИФ, оценка движимого имущества	рыночная
1370/20	ЧПО Корнилов	21.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1368/20	ЧПО Корнилов	20.10.2020	акции, оценка бизнеса	рыночная
1367/20	ЧПО Корнилов	20.10.2020	ОКС, оценка недвижимости	рыночная
1366/20	ЧПО Корнилов	20.10.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
1365/20	ЧПО Корнилов	20.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1364/20	ЧПО Корнилов	16.10.2020	мотовездеход, оценка движимого имущества	рыночная
1363/20	ЧПО Корнилов	16.10.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
1362/20	ЧПО Корнилов	16.10.2020	хоз. Блок (сарай), оценка недвижимости	рыночная
1361/20	ЧПО Корнилов	14.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1356/20	ЧПО Корнилов	14.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1360/20	ЧПО Корнилов	12.10.2020	нежилые дома, оценка недвижимости	рыночная
1359/20	ЧПО Корнилов	12.10.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
1358-ВЮ- 22/20	ООО «ВАРГИ ЮНИОР»	12.10.2020	100%-й пакет акций, оценка бизнеса	рыночная
Ц2020- 1/4-1	ооо цнэс	09.10.2020	сооружение, оценка недвижимости	рыночная
1357/20	ИП Корнилов Е.И.	09.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

Ц2020- 1/3-1	ооо цнэс	06.10.2020	объекты электросетевого комплекса, оценка движимого имущества	рыночная
1355/20	ИП Корнилов Е.И.	06.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1354/20	ИП Корнилов Е.И.	06.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
1353/20	ИП Корнилов Е.И.	05.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1352/20	ИП Корнилов Е.И.	05.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1351/20	ИП Корнилов Е.И.	05.10.2020	доля в праве на квартиру, оценка недвижимости	рыночная
1350/20	ИП Корнилов Е.И.	03.10.2020	акции, оценка бизнеса	рыночная
1349/20	ИП Корнилов Е.И.	03.10.2020	право требования, оценка бизнеса	рыночная